Der Fußball-Förderverein fördert...







Jugendliche

Kinder



Fußball-Förderverein FC 1920 Gundelfingen

Geschäftsanschrift: Fußball-Förderverein FC 1920 Gundelfingen Stadionstraße 1 89423 Gundelfingen

- 1. Vorsitzender Josef Zellhuber
- 2. Vorsitzender Michael Gartner

Schatzmeister Peter Lohner

Der Fußball-Förderverein erfüllt satzungsmäßig alle Voraussetzungen für die Gemeinnützigkeit. Mitgliedsbeiträgte und Spenden sind steuerlich voll abzugsfähig.



Wer wir sind:

Wir sind eine Gruppe von Privatpersonen und Geschäftsleuten, die Freude am Fußballsport haben und sich in den Dienst der Sache stellen wollen. Deshalb haben wir den "Fußball-Förderverein FC 1920 Gundelfingen" ins Leben gerufen.

Was wir wollen:

Der Förderverein soll die Arbeit der Fußball-Abteilung im FC 1920 Gundelfingen sowohl im Kinder- und Jugend-als auch im Erwachsenenbereich finanziell unterstützen und fördern.

DESHALB:

WERDEN SIE **MITGUED IM**

Worum ein förderverein?

Sportliche Erfolge sind ohne größere finanzielle Mittel heutzutage kaum mehr möglich. Deshalb sehen wir die Notwendigkeit eines Fördervereins, in dem sich Privatpersonen und Firmen gleichermaßen einbringen können. Neben dem finanziellen Engagement soll dabei auch das gesellschaftliche Zusammensein gepflegt werden

FUSSBAU-FÖRDERVEREIN FC 1920 GUNDELFINGEN E. V.



89423 Gundelfingen

C 1920 Gundelfingen

Straße:..

Vorname:

Absender

PLZ/Ort:

Hiermit erkläre ich/wir meinen/unseren Beitritt zum Fußball-Förderverein FC 1920 Gundelfingen

sofern die Mitgliedschaft nicht zwi

ng der Mitgliedschaft (Schautafel, Stadionzeitung etc.)